MOC303X  MOC304X  MOC306X MOC308X
过零相位双向晶闸管驱动光电耦合器
1.描述 5.产品型号命名规则
MOC303X 、MOC304X 、 MOC306X 、MOC308X 系列
器件是由一个GaAs红外发光二极管和一个单晶硅芯片
的过零相位光电双向晶闸管组成的光电耦合器。
 2.特征
 峰值击穿电压
250V：MOC303X
400V：MOC304X
600V：MOC306X
例如：
800V：MOC308X 产品型号 描述
MOC3023-CuL-D
MOC3063-CuH-S
MOC3083-CuL-M
MOC3083-CuL-D
有卤/无铅,铜框架,DIP
无卤,铜框架,SMD
输入和输出之间高隔离电压（Viso=5000 Vrms）